

PIRACAINVEST ApS

Bykærvej 9
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2016

Jesper Scheuer-Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIRACAINVEST ApS

Bykærvej 9

3600 Frederikssund

Telefonnummer: 20400800

e-mailadresse: jesper@piracainvest.dk

CVR-nr: 20340606

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

REVISION 1-2-3 ApS

Veksø Bygade 32

3670 Veksø Sjælland

DK Danmark

CVR-nr: 10632684

P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 119 foreslås overført til næste år.
Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		651.900	383.345
Andre eksterne omkostninger		-200.492	-169.908
Bruttoresultat		451.408	213.437
Personaleomkostninger		-306.639	0
Resultat af ordinær primær drift		144.769	213.437
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.440	6.470
Andre finansielle indtægter		0	75.001
Ordinært resultat før skat		152.209	294.908
Skat af årets resultat	1	-32.877	-52.381
Årets resultat		119.332	242.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		119.332	242.527
I alt		119.332	242.527

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	81.470
Kapitalandele i associerede virksomheder		63.910	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	63.910	81.470
Anlægsaktiver i alt		63.910	81.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	20.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.045	24.045
Andre tilgodehavender		0	7.877
Tilgodehavender i alt		208.045	52.860
Likvide beholdninger		338.220	342.610
Omsætningsaktiver i alt		546.265	395.470
Aktiver i alt		610.175	476.940

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		338.086	218.754
Egenkapital i alt		463.086	343.754
Skyldig selskabsskat		24.032	52.381
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.032	52.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.791	39.061
Skyldig selskabsskat		52.381	33.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.885	8.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.057	80.805
Gældsforpligtelser i alt		147.089	133.186
Passiver i alt		610.175	476.940

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.032	52.381
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	845	0
	<u>32.877</u>	<u>52.381</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	25.000
Tilgang	0	20.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	45.000
Nettoopskrivninger primo	-23.197	29.667
Andel i årets resultat jf. note	-56.228	34.243
Udloddet udbytte/kapitalregulering	29.425	-45.000
Nettoopskrivninger ultimo	-50.000	18.910
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	63.910
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
La Capia ApS, Frederikssund	100%	50.000	-56.228

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IT Sourcing ApS, Frederikssund	50%	80.000	34.243
IT Proffessionale Nordic ApS, Frederikssund	33,33%	60.000	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.